
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 68, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão:

I -             Odair Nunes, Assessor Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos;

II -            Jefferson Antunes da Silva, Assessor-Governamental III, símbolo DGA-07, na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos;

III -           Luiz Reinaldo Gomes de Lima, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos;

IV -           Francyelly Venega Romanosque, Coordenador, símbolo DAG-05, na Coordenadoria no Centro de Saúde da
Mulher;

V -            Antonio Luiz de Barros Neto, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Sustentável e Econômico;

VI -           Juliana Freitas de Avellar, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Governadoria Municipal - Gabinete
do Vice-Prefeito;

VII -          Briena Zeferino Lomar, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Procuradoria-Geral do Município;

VIII -         Diego Deicle Cáceres Soares, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Governo;

IX -           Calixto Aparecido Andreta Júnior, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania;

X -            José Rosa Rodrigues da Silva, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Sustentável;

XI -           Bruno Monteiro Marques, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de Saúde;

XII -          Elton Bruno Giordano, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Sustentável e Econômico;

XIII -         Samir Samih Gharib, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Sustentável;

XIV -         Walter Junior Flores Sanabria, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Superintendência de Defesa
Civil;

XV -          Luiz Claudio da Silva Filho, Assessor-Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de Educação;

XVI -         Said Mohamad Said, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos;

XVII -        Ramona Soares Patrícia Rojas, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de
Planejamento e Projetos Estratégicos;

XVIII -       Adriana Soares Santos, Assessor-Governamental I, símbolo DAG-05, na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos;

XIX -         Marcelo Pimenta da Silva, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Sustentável;

XX -          Marino Bretschneider Vargas, Assessor-Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Sustentável;



XXI -         Jacqueline Cícera Fernanda da Silva Graça, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania;

XXII -        Cristiellen Cristina Alves Ribeiro, Assessor Governamental III, símbolo DAG-07, na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania;

XXIII -       Renata Camargo de Souza Veron Esnarriaga, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania;

XXIV -       Hesley Sant'ana Salustiano, Gerente, símbolo DAG-04, na Gerência de Trabalho da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania;

XXV -        Elaine Cristine Gonçalves dos Santos, Assessor Governamental II, símbolo DAG-06, na Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 08 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9a1b8334

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:40:57+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




